2012 年 3 月 26 日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

中国販売子会社「朝日英達科貿(北京)有限公司 」の

営業許可取得（会社設立）について

2011年5月31日付「中国における販売子会社設立のお知らせ」にて公表致しました通り、当社は中

国での販売子会社設立に向けて準備を進めて参りましたが、この度、中国政府当局より営業許可証が

発行され、必要手続きが完了しましたので、お知らせ致します。

記

1. 経過

当社の 100%連結子会社である中国販売子会社「朝日英達科貿(北京)有限公司 」に対して、中国政

府当局より、3月 15 日付の営業許可証が、この度発行され、会社設立の手続きが完了しましたので、

お知らせ致します。今後は、この販売子会社を通して、マーケティングや販売促進活動を更に強化す

ることで、中国市場における更なる市場シェア拡大を目指して参ります。

2．子会社の概要

(1) 商 号     朝日英达科贸(北京)有限公司

             (英文名：Asahi Intecc Scientific（Beijing）Co.,Ltd.)

(2) 主な事業の内容      医療機器の輸入・販売

(3) 設 立 年 月 日      2011年11月8日

(4) 本 店 所 在 地      中国・北京市朝陽区建国門外大街乙12双子座大廈（東塔）10層

(5) 電 話 番 号     ＋86－10－5123－5100

(6) 代 表 者     宮道 雅也

(7) 資 本 金       500万人民元

(8) 出資者及び出資割合  朝日インテック株式会社 100%

(9) 決 算 期        12月末日

3. 今後の業績に与える影響

本件に伴う当社グループの今期の業績への影響は、軽微であります。

以   上